

Steimer Management Consulting AB

556902-2352

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Johan Eric Steimer, Verkställande direktör
2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att erbjuda konsulttjänster inom management, projektledning och verksamhetsutveckling, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även erbjuda utbildningsverksamhet inom fritidsdykning.

Bolagets säte är Vellinge, Sverige

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	111 310	14 749	41 181	895 936
Resultat efter finansiella poster	51 360	3 330	-84 124	280 078
Soliditet (%)	96	97	99	94

Omsättningen har ökat pga ökad ordergång inom både fritidsdykning och affärsområdet för tjänster till samfälligheter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 500	422 728	2 447	475 675
Utdelning		-88 880		-88 880
Balanseras i ny räkning		2 447	-2 447	0
Årets resultat			56 744	56 744
Vid årets utgång	50 500	336 295	56 744	443 539

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	336 295
Årets resultat	56 744
Summa	393 039

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	323 039
Summa	393 039

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		111 310	14 749
Övriga rörelseintäkter		449	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		111 759	14 749
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-59 414	-23 618
Personalkostnader	2	-1 000	12 200
Summa rörelsekostnader		-60 414	-11 418
Rörelseresultat		51 345	3 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-13
Summa finansiella poster		15	-1
Resultat efter finansiella poster		51 360	3 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		21 122	0
Summa bokslutsdispositioner		21 122	0
Resultat före skatt		72 482	3 330
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 738	-883
Årets resultat		56 744	2 447

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 487	41 572
Övriga fordringar		1 926	37 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		16 413	78 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 344	99 185
Summa kassa och bank		115 344	99 185
Summa omsättningstillgångar		131 757	177 907
Summa tillgångar		481 757	527 907

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 500	50 500
Summa bundet eget kapital		50 500	50 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		336 295	422 728
Årets resultat		56 744	2 447
Summa fritt eget kapital		393 039	425 175
Summa eget kapital		443 539	475 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 554	45 676
Summa obeskattade reserver		24 554	45 676
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		528	422
Skatteskulder		2 567	0
Övriga skulder		10 569	6 134
Summa kortfristiga skulder		13 664	6 556
Summa eget kapital och skulder		481 757	527 907

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	350 000
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	350 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	350 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Steimer Management Consulting AB, 556902-2352
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Carl Johan Eric Steimer
Carl Johan Eric Steimer
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-27

Carl Ingemar Steimer
Carl Ingemar Steimer
Ordförande
2025-01-27